22.073.054/0005-43. Capital: A sociedade matriz possui o capital no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil 
reais) integralizados em moeda corrente do pais e a filial acima qualificada não obtém capital social destacado. 
Capacidade: O Armazém Geral tem área total de 4.365,19 m2 (quatro mil, trezentos e sessenta e cinco e 
dezenove metros quadrados) total, devidamente segregado (cercado), monitorada e preparada para pátio e 
armazenagem. Comodidade: A unidade armazenadora apresenta condições satisfatórias no que se refere a 
estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato, incluindo: 1. Galpão de 1.365,19 m2 (mil, 
trezentos e sessenta e cinco e dezenove metros quadrados) verticalizados, com estrutura porta-palhetes, com 
capacidade para 840 (oitocentas e quarenta) posições. 2. Inclui ainda a área destinada ao escritório e 
administração, com 195 m2 (cento e noventa e cinco metros quadrados), composta por 01 (uma) sala, 01 
(uma) recepção, corredor de circulação, 01 (um) sanitário masculino e 01 (um) sanitário feminino, 01 (um) 
vestiário masculino e 01 (um) sanitário para PNE. Enfim, possui infraestrutura completa consistindo em: